

Intergros ApS

Nejstdalen 5, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 32 64 43 76

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Hans Rejnert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intergros ApS
Nejstdalen 5
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 32 64 43 76
Stiftet: 30. november 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Rejnert Jensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark, Jyllandsgade 14, 9850 Hirtshals

Modervirksomhed

Intergros Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med fødevarer og hermed i naturlig forbindelse stående aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693 t.kr. mod 691 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	693.167	691
1 Personaleomkostninger	-401.148	-402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.890	-3
Driftsresultat	285.129	286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.987	4
Andre finansielle indtægter	364	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	294.480	287
Skat af årets resultat	-64.768	-63
Årets resultat	229.712	224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	229.712	224
Disponeret i alt	229.712	224

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.036.630	1.295
Forudbetalinger for varer	151.723	0
Varebeholdninger i alt	1.188.353	1.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.171.629	2.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.226	169
Tilgodehavender i alt	4.451.855	2.175
Likvide beholdninger	232.698	953
Omsætningsaktiver i alt	5.872.906	4.423
Aktiver i alt	5.872.906	4.423

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.785.178	1.555
Egenkapital i alt	1.910.178	1.680
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.498.190	941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.974	144
Anden gæld	2.336.564	1.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.962.728	2.743
Gældsforpligtelser i alt	3.962.728	2.743
Passiver i alt	5.872.906	4.423
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	387.871	388
Andre omkostninger til social sikring	4.648	5
Personalemkostninger i øvrigt	8.629	9
	401.148	402
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.172
Materielle anlægsaktiver	0
Immaterielle rettigheder	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intergros Holding ApS, CVR-nr. 35664637, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
